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			KSO 2.500’ü aşkın sanayi kuruluşuna uzman çalışanları ile İzmit Merkez, Çayırova, Dilovası, Gebze ve İMES OSB’deki ofisleri ile hizmet vermektedir.
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				 KSO Bilgi İşlem
	



Tercihlerinizi ve tekrar ziyaretlerinizi hatırlayarak size en uygun deneyimi sunmak için web sitemizde çerezleri kullanıyoruz. “Tümünü Kabul Et” seçeneğine tıklayarak tüm çerezlerin kullanımına izin vermiş olursunuz. Kontrollü bir onay vermek için "Çerez Ayarları"nı ziyaret edebilirsiniz.
Çerez AyarlarıTümünü Kabul Et


İzinleri yönet
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				Gizliliğe Genel Bakış
				
					Bu web sitesi, siz web sitesinde gezinirken deneyiminizi geliştirmek için çerezleri kullanır. Bunlardan gerekli olarak sınıflandırılan çerezler, web sitesinin temel işlevlerinin çalışması için gerekli olduğu için tarayıcınızda saklanır. Ayrıca, bu web sitesini nasıl kullandığınızı analiz etmemize ve anlamamıza yardımcı olan üçüncü taraf çerezleri kullanıyoruz. Bu çerezler, yalnızca sizin izniniz ile tarayıcınızda saklanacaktır. Ayrıca bu çerezleri devre dışı bırakma seçeneğiniz de vardır. Ancak bu çerezlerden bazılarını devre dışı bırakmak, sitemizi düzgün kullanımınızı etkileyebilir.

				

							

		

		
												
						
							
								Performans							
															
									
									Performans
								

													

						
							
								
									Performans çerezleri, ziyaretçiler için daha iyi bir kullanıcı deneyimi sunmaya yardımcı olan web sitesinin temel performans indekslerini anlamak ve analiz etmek için kullanılır.
	Cookie	Duration	Description
	_gat	1 minute	Bu çerezler, yüksek trafikli sitelerde veri toplanmasını sınırlamak için istek oranını azaltmak için Google Universal Analytics tarafından yüklenir.

								

							

						

					

																	
						
							
								Analitik							
															
									
									Analitik
								

													

						
							
								
									Analitik çerezler, ziyaretçilerin web sitesiyle nasıl etkileşime girdiğini anlamak için kullanılır. Bu çerezler, ziyaretçi sayısı, hemen çıkma oranı, trafik kaynağı vb. metrikler hakkında bilgi sağlamaya yardımcı olur.
	Cookie	Duration	Description
	_ga	2 years	Bu çerez, Google Analytics tarafından yüklenir. Çerez, sitenin analitik raporu için ziyaretçi, oturum, kampanya verilerini hesaplamak ve site kullanımını takip etmek için kullanılır. Çerezler, bilgileri anonim olarak saklar ve benzersiz ziyaretçileri tanımlamak için rastgele oluşturulmuş bir sayı atar.
	_gid	1 day	Bu çerez, Google Analytics tarafından yüklenir. Çerez, ziyaretçilerin bir web sitesini nasıl kullandığına ilişkin bilgileri depolamak için kullanılır ve web sitesinin nasıl çalıştığına dair bir analitik raporu oluşturmaya yardımcı olur. Ziyaretçi sayısı, geldikleri kaynak ve anonim bir biçimde ziyaret edilen sayfalar dahil olmak üzere toplanan verilerdir.

								

							

						

					

																	
						
							
								Diğerleri							
															
									
									Diğerleri
								

													

						
							
								
									Diğer kategorize edilmemiş çerezler, analiz edilmekte olan ve henüz bir kategoride sınıflandırılmamış çerezlerdir.
	Cookie	Duration	Description
	cookielawinfo-checkbox-functional	1 year	Tanımlama bilgisi, "İşlevsel" kategorisindeki tanımlama bilgileri için kullanıcı onayını kaydetmek için tanımlama bilgisi onayı tarafından ayarlanır.

 

								

							

						

					

																	
						
							
								Gerekli							
															
									
									Gerekli
								

													

						
							
								
									Web sitesinin düzgün çalışması için gerekli çerezler kesinlikle gereklidir. Bu çerezler, web sitesinin temel işlevlerini ve güvenlik özelliklerini anonim olarak sağlar.
	Cookie	Duration	Description
	cookielawinfo-checkbox-advertisement	1 year	Tanımlama bilgisi, "Reklam" kategorisindeki tanımlama bilgileri için kullanıcı onayını kaydetmek için tanımlama bilgisi onayı tarafından ayarlanır.
	cookielawinfo-checkbox-analytics	1 year	Bu çerezler, Çerez İzni WordPress Eklentisi tarafından ayarlanır. Çerez, "Analitik" kategorisi altındaki çerezler için kullanıcı onayını hatırlamak için kullanılır.
	cookielawinfo-checkbox-necessary	1 year	Bu çerez, Çerez İzni eklentisi tarafından ayarlanır. Çerezler, "Gerekli" kategorisindeki çerezler için kullanıcı onayını saklamak için kullanılır.
	cookielawinfo-checkbox-others	1 year	Bu çerez, Çerez İzni eklentisi tarafından ayarlanır. Çerez, "Diğerleri" kategorisindeki çerezler için kullanıcı onayını saklamak için kullanılır.
	cookielawinfo-checkbox-performance	1 year	Bu çerez, Çerez İzni eklentisi tarafından ayarlanır. Çerez, "Performans" kategorisindeki çerezler için kullanıcı onayını saklamak için kullanılır.
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